

کارخانه یونولیت تهران تولید کننده انواع فوم سقفی و فوم دیواری است و این یونولیت‌ها در سایزها و اندازه‌های مختلفی به مشتری به دست مشتریان می‌رسد. شرکت‌هایی که در حوزه تولیدات مصالح ساختمانی فعالیت دارند و از سوی دیگر پیمانکارانی که مقاومت ساختمان برایشان اهمیت دارد، معمولاً به وسیله عایق‌های مختلف ساختمان را در مقابل رطوبت، حرارت یا حشرات محافظت می‌کنند.

یونولیت‌ها پر استفاده‌ترین مصالح ساختمانی هستند که در صنایع نیز کاربرد زیادی دارند. شما می‌توانید از میان لیست کارخانه‌های یونولیت تهران از بهترین تولیدی محصولات مورد نظر را خریداری کنید. در حال حاضر تعداد زیادی کارخانه فوم سقفی تهران باکیفیت‌ترین و مرغوب‌ترین یونولیت‌ها را در بازار تولید می‌کنند که یکی از این تولید کننده‌ها شرکت تامین 24 است. شرکت تامین 24 از کارخانه‌های تولید یونولیت و فوم سقفی و دیواری است شما با داشتن شماره کارخانه فوم دیواری تهران می‌توانید اطلاعات مفیدی در ارتباط با آخرین قیمت و شرایط فروش به دست آورید. چنانچه قصد خرید انواع فوم را دارید، می‌توانید با کارشناسان ما در بخش فروش در تماس باشید.

بهترین کارخانه یونولیت تهران

در حال حاضر در بهترین کارخانه یونولیت تهران فوم‌های دیواری و فوم‌های سقفی و انواع قالب یونولیت در ابعاد و کیفیت‌های مختلف تولید و طراحی می‌شود. به دلیل دسترسی راحت‌تر در ادامه لیست کارخانه‌های یونولیت تهران را ارائه کردیم.

کارخانه صبا فوم

شرکت صبا فوم در سال ۱۳۴۸ راه اندازی شده و یکی از بزرگترین تولید کنندگان محصولات پلاستوفوم است. این مجموعه محصولات را به مشتریان با بهترین کیفیت ارائه می‌کند. مهمترین خدمات و محصولات این کارخانه شامل یونولیت ورق، قالب‌های تولید پلاستوفوم می‌باشد.

نشانی: میدان هروی، خیابان وفامنش، خیابان مکران شمالی، نبش گل، شماره ۱، طبقه سوم

تلفن تماس: ۰۹۱۹۶۳۰۸۱۶۹

برای استعلام **قیمت یونولیت سقفی** شرکت تامین 24 وارد لینک شوید.

شرکت رکسانا فوم

یکی دیگر از شرکت‌هایی که در زمینه تولید یونولیت و فوم فعالیت دارد، شرکت رکسانا فوم است. این مجموعه به عنوان کارخانه یونولیت تهران پیشرو، انواع فوم دیواری و سقفی را در ابعاد مختلف تولید و به

بازار مصالح ساختمانی عرضه می‌کند. نشانی و شماره کارخانه فوم دیواری تهران رکسانا فوم در ادامه ارائه شده است.

نشانی: تهران، جاده ساوه، سه راه آدران، انتهای خیخ سازی، خی رکسانا فوم، نبش خیابان عسگری، پلاک ۱۲۱

شماره: ۰۲۱۵۶۸۶۴۴۷۷

شرکت آسمان فوم

آسمان فوم به عنوان کارخانه یونولیت تهران با داشتن سال‌ها سابقه و استفاده از تکنولوژی‌های جدید در زمینه تولید یونولیت سقفی، ورق یونولیت، یونولیت بسته‌بندی مواد غذایی و فوم‌های دیواری فعالیت دارد.

کارخانه فوم سقفی تهران آسمان فوم در حال حاضر با داشتن کادر مجرب و نیروهای متخصص یکی از شرکت‌های موفق در زمینه تولید فوم است. شماره کارخانه فوم دیواری تهران آسمان فوم در ادامه ارائه شده است.

نشانی: شهرک صنعتی نصیرآباد، خیابان سرو، سرو ۱۹، قطعه ۶۴، پلاک ۲

تلفن تماس: ۰۹۱۹۷۰۸۰۳۰۰



شرکت اطلس فوم

اطلس فوم یکی از بهترین تولیدکنندگان فوم یونولیت است که دارای ۱۴ سال سابقه و تجربه و دارای کادر ماجرا و حرفه‌ای است. محصولات و خدمات این شرکت شامل بلوک‌های سقفی، فوم‌های بسته‌بندی است. شماره کارخانه فوم دیواری تهران پلتفرم و آدرس آن در ادامه ارائه شده است.

نشانی: تهران، شریف آباد، بلوار فلسطین

تلفن تماس: ۰۹۱۲۱۹۳۷۸۴۶

کارخانه یونولیت تهران مادفوم

دیگر کارخانه یونولیت تهران که به عنوان مجموعه‌های تولید یونولیت سقفی فعالیت دارد، شرکت مادفوم است که انواع ورق‌های فشرده و فوم بسته‌بندی را تولید می‌کند. در حال حاضر این شرکت با ارتقای کمی و کیفی محصولات خود و راه‌اندازی خطوط تولید توانسته در عرضه فوم‌های دیواری، یونولیت بسته‌بندی، ورق یونولیت و یونولیت سقفی پیشگام باشد.

نشانی: تهران، جاده مخصوص کرج، کمربندی اندیشه، بالاتر از پل دوم، بلوار زاگرس، پلاک ۴۰

تلفن تماس: ۰۹۱۲۹۲۴۱۶۵۲

کارخانه پردیس فوم

دیگر کارخانه یونولیت تهران که به عنوان تولید کننده انواع فوم یونولیت با فروش محصولات مرغوب و باکیفیت فعالیت دارد، شرکت پردیس فرم است. این مجموعه در حال حاضر یونولیت‌های بسته‌بندی، ورق یونولیت و قالب یونولیت را در سایز و اندازه‌های مختلف تولید می‌کند. شماره کارخانه فوم دیواری تهران در ادامه ارائه شده و شما می‌توانید برای خرید یونولیت سقفی از میان لیست کارخانه های یونولیت تهران با این مجموعه تماس بگیرید.

نشانی: تهران، میدان رسالت، خیابان مدنی، خیابان شهید کشفی، بلوار برات محمدی، پلاک ۴۷، طبقه سوم

تلفن تماس: ۰۹۱۲۳۶۶۰۷۱۶

شرکت تامین 24 بهترین کارخانه یونولیت تهران

بدون شک با سابقه‌ترین و معتبرترین کارخانه یونولیت تهران مجموعه تامین 24 است. این مجموعه یکی از بهترین تولیدکننده‌های یونولیت دیواری و سقفی می‌باشد که با بهره‌گیری از دانش فنی روز دنیا، خدمات خود را در قالب تولیدات مختلف ارائه می‌کند.

این شرکت با بهره‌مندی از تیم مجرب، خلاق و حرفه‌ای توانسته تاکنون محصولات باکیفیت و مرغوبی را تولید و به بازار عرضه کند.

محصولات این شرکت تحت نظارت سازمان استاندارد ملی است و با هدف کاهش هزینه‌های طراحی و اجرای تاسیسات ساختمانی، محصولات خود را به قیمت ارزان ارائه می‌کند. محصولات و خدمات این شرکت شامل موارد زیر است:

- تولید فوم‌های سقفی سفارشی
- ساخت یونولیت دیواری
- ساخت و تولید ورق فوم
- ساخت قالب یونولیت
- یونولیت‌های بسته‌بندی
- تولید و فروش پلاستوفوم سقفی

برای اینکه بتوانید خرید با اطمینان و در عین حال مقرون به صرفه‌ای داشته باشید، می‌توانید با شرکت تامین 24 به عنوان بهترین کارخانه فوم سقفی تهران تماس بگیرید. برای اطلاع از نشانی و شماره کارخانه فوم دیواری تامین 24 می‌توانید به صفحه اصلی سایت مراجعه نمایید.

جهت کسب اطلاع از [قیمت ورق یونولیت](#) شرکت تامین 24 کلیک کنید.

فروش یونولیت سقفی و دیواری در شرکت تامین 24

در میان لیست کارخانه‌های یونولیت تهران بیشتر مشتریان به دنبال کارخانه‌هایی هستند که علاوه بر تنوع در عرضه و تولید محصولات، اجناس باکیفیت و دارای ضمانت و گارانتی به مشتریان ارائه کنند.

کارخانه فوم سقفی که به عنوان بهترین کارخانه یونولیت تهران در دهه‌های گذشته فعالیت دارد، در حال حاضر محصولات و خدمات متنوعی را به مشتریان ارائه می‌کند. تمام محصولات این تولیدکننده دارای سطح کیفی بالا و درجه یک و اصل هستند.

تمام استانداردهای تولیدی در محصولات این شرکت رعایت می‌شود و این امر یکی از مزیت‌های تامین 24 نسبت به دیگر کارخانه‌های یونولیت تهران است.

در شرکت تامین 24 فروش عمده و جزئی فوم سقفی و دیواری و همچنین قالب‌های یونولیت با بهترین شرایط در اختیار مشتریان و خریداران گرامی قرار می‌گیرد. برای کسب اطلاع از [قیمت فوم سقفی](#) و [قیمت یونولیت دیواری](#) می‌توانید با کارشناسان فروش این مجموعه در تماس باشید.



خلاصه مقاله کارخانه یونولیت تهران

کارخانه یونولیت تهران معمولاً با بهره‌گیری از بهترین تجهیزات و دانش روز دنیا با کیفیت‌ترین و مرغوب‌ترین فرم سقفی و دیواری را به خریداران ارائه می‌کند. در حال حاضر کارخانه فوم سقفی تهران در کشور متعدد هستند و از میان لیست کارخانه های یونولیت تهران شما باید خرید خود را از تولید کننده‌ای انجام دهید که محصولات اصل و درجه یک با بهترین شرایط و ارزان‌ترین قیمت در اختیار شما عزیزان قرار می‌دهند.

کارخانه تولید یونولیت سقفی و دیواری تامین 24 با راه اندازی خط تولید خود، داشتن بهترین تکنولوژی‌ها و بهره‌گیری از کادر مجرب در حال حاضر در زمینه تولید یونولیت سقفی و دیواری و فروش قالب‌های یونولیت فعالیت دارد. اگر دنبال شماره کارخانه فوم دیواری تهران هستید، می‌توان به صفحه اصلی سایت مراجعه کنید و در صورت نیاز به کسب هرگونه اطلاعات در خصوص شرایط خرید با همکاران ما تماس بگیرید.

برای دانلود فایل پی دی اف این مقاله کلیک کنید.